
AZIENDA SPECIALE FARMACIE 
A.FA.S. - PERUGIA 

VIA FABIO FILZI 16/I - PERUGIA 
 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

====================================================== 
 
DELIBERA N. 48 DEL 28 GIUGNO 2024 
 
NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE SELEZIONE PER 
L'ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO, CON ORARIO DI 
LAVORO A TEMPO PIENO O PARZIALE, DI UN IMPIEGATO 
AMMINISTRATIVO ADDETTO ALLA CONTABILITA’ ED AI 
CONTRATTI PUBBLICI – LIVELLO 4°- CCNL A.S.SO.FARM. 
 
====================================================== 
 
L'anno duemilaventiquatto, il giorno ventotto del mese di giugno 

 
28 giugno 2024 

 
in Perugia presso la Sede dell'Azienda è stato convocato il 
 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
nelle forme e termini di legge al quale risultano presenti: 
 

- Francesco Diotallevi – Presidente 
- Francesco Dottorini – Vice-Presidente  
- Lucia Sada – Consigliere 

 
Accertato che la seduta del Consiglio è stata convocata nel rispetto delle 
norme di cui all’art. 11 dello Statuto Aziendale e che il numero dei presenti 
rende valida l’adunanza, il Presidente dichiara aperta la riunione, alla quale 
assistono il Direttore Generale e il Rag. Leonardo Catana con la funzione di 
Segretario verbalizzante. 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

- Richiamato l'atto n. 47 del 28 giugno 2024 con il quale è stato 
approvato e validato l’Avviso di Selezione per l’assunzione a tempo 
determinato, con orario di lavoro a tempo pieno o parziale di un 
impiegato amministrativo addetto alla contabilità ed ai contratti 
pubblici – livello 4° - CCNL A.S.SO.FARM 

 
- Dato atto che l’Art. 17 comma 10 del Regolamento aziendale prevede 

che la stessa venga gestita da apposita Commissione Giudicatrice, 



nominata dal Consiglio di Amministrazione A.Fa.S., composta da 
massimo 4 (quattro) Membri più il Segretario della Commissione 
stessa; 
 

- che in conformità con quanto stabilito all’ Art. 17 comma 16 del 
Regolamento aziendale, ai componenti della Commissione 
Giudicatrice estranei all'Azienda ed agli eventuali dipendenti 
coinvolti, impegnati a difuori dell'orario di lavoro, dovrà essere 
attribuita una indennità determinata dal Consiglio di Amministrazione 
e che per il computo di tale indennità ci si atterrà alle norme stabilite 
dal Regolamento Comunale. 

 
- che a norma dell’art. 14 dello Statuto Aziendale il Consiglio di 

Amministrazione è competente per tutti gli atti di gestione 
dell’Azienda; 

 
 Tutto ciò premesso e considerato; 
  
 Visto l’art. 14 dello Statuto Aziendale; 
 
 Con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge; 
 

D E L I B E R A 
 

- di costituire come segue la Commissione Giudicatrice della Selezione 
per l’assunzione a tempo determinato, con orario di lavoro a tempo 
pieno o parziale di un impiegato amministrativo addetto alla 
contabilità ed ai contratti pubblici – livello 4° - CCNL A.S.SO.FARM; 

 
 Dr. Raimondo Cerquiglini  (Direttore Generale A.Fa.S. 

Presidente) 

 Dr. Stefano Rossi  (Commissario) 

 Dr.ssa Paola Tardioli  (Commissario) 

 Avv. Marzio Vaccari   (Commissario) 

 
- di affidare le funzioni di Segretario verbalizzante in seno alla 

Commissione Giudicatrice, come sopra costituita, senza diritto di 
voto, al Rag. Leonardo Catana, Impiegato Amministrativo A.Fa.S.; 
 

- di stabilire che per i compensi dovuti per l'espletamento della 
procedura concorsuale ai Membri della Commissione Giudicatrice e 
del Segretario verbalizzante ci si atterrà alle norme stabilite dal 
Regolamento Comunale; 
 



- che la Commissione potrà operare con la presenza minima di tre 
membri, ferma restando la presenza obbligatoria del Presidente.   
 

- di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 
 
 
 
IL PRESIDENTE 
Dr. Francesco Diotallevi 
 
F.to Dr. Francesco Diotallevi 
 
 
IL SEGRETARIO 
Leonardo Catana 
 
F.to Leonardo Catana 


